

证券代码:002597 证券简称:金禾实业 公告编号:2024-046

## 安徽金禾实业股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:  
1.董事会、监事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3.第三季度报告是否经过审计  
□是 否  
□是 否

(一)主要会计数据和财务指标  
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据  
□是 否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	1,504,235,402.47	6.04%	4,042,519,280.66	-1.24%
归属于上市公司股东的净利润(元)	162,106,906.88	1.17%	409,166,133.34	-27.39%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	126,819,496.39	-19.53%	376,518,339.18	-21.91%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	613,893,941.52	-37.46%
基本每股收益(元/股)	0.29	0.00%	0.75	-26.47%
稀释每股收益(元/股)	0.29	0.00%	0.75	-24.74%
加权平均净资产收益率	2.20%	-0.13%	5.61%	-2.43%

	本报告期末	本报告期末比上年度末增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年度末增减
归属于上市公司股东的净资产(元)	10,316,946,934.98	87.24%	12,179,118.25	3.19%
归属于上市公司股东的现金及现金等价物(元)	7,462,660,232.64	71.39%	523,979,434.43	4.53%

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的转出)	-700,511.83	-706,549.77	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)	6,943,812.96	24,307,944.83	
除金融资产公允价值变动和投资损益外的其他损益	—	—	
金融资产公允价值变动损益	40,828,712.36	31,588,646.31	
其他	-5,185,301.78	-8,341,243.65	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	6,599,301.22	7,844,058.56	
减:所得税影响额	—	32,647,794.16	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
□适用 □不适用  
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。  
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明  
□适用 □不适用  
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因  
□适用 □不适用

资产负债表项目	2024年9月30日	2024年1月1日	增减变动原因	
货币资金	7,462,660,232.64	58,139,718.25	主要系公司报告期内理财产品及交易性金融资产公允价值变动所致。	
交易性金融资产	1,001,820,178.17	719,993,625.63	39.14%	主要系公司报告期内理财产品及交易性金融资产公允价值变动所致。
预付款项	85,762,090.99	58,116,071.26	47.16%	主要系公司报告期内预付账款增加所致。
一年内到期的非流动资产	235,467,780.83	/	/	公司报告期内一年内到期的非流动资产增加所致。
长期股权投资	139,159,624.66	229,732,547.95	-39.43%	主要系公司报告期内处置长期股权投资所致。
长期应收款	32,929,164.75	15,013,586.68	119.33%	主要系公司报告期内应收账款增加所致。
固定资产	3,796,675,879.27	2,729,395,186.47	39.10%	主要系公司报告期内购置固定资产所致。
在建工程	301,726,175.65	944,278,532.81	-68.05%	主要系公司报告期内在建工程转入固定资产所致。
长期待摊费用	14,358,616.72	21,316,249.80	-32.70%	主要系公司报告期内摊销长期待摊费用所致。
递延所得税资产	35,616,889.04	24,814,427.14	41.72%	主要系公司报告期内递延所得税资产增加所致。
其他流动资产	458,990,840.84	180,147,068.49	154.79%	主要系公司报告期内其他流动资产增加所致。
交易性金融负债	751,384.84	/	/	主要系公司报告期内交易性金融负债增加所致。
应付票据	70,824,302.32	450,357,747.03	-77.17%	主要系公司报告期内应付票据减少所致。
应付账款	10,681,012.50	49,348,532.60	-43.23%	主要系公司报告期内应付账款减少所致。
应交税费	42,824,718.00	93,166,278.20	-54.03%	主要系公司报告期内应交税费减少所致。
一年内到期的非流动负债	103,565,889.42	294,784,135.62	-64.87%	主要系公司报告期内一年内到期的非流动负债减少所致。
长期借款	1,016,250,000.00	2,624,000.00	138.24%	主要系公司报告期内长期借款增加所致。
其他综合收益	1,331,933.53	4,988,154.63	-73.31%	主要系公司报告期内其他综合收益减少所致。

利润表项目	2024年1-9月	2024年1-9月	增减变动原因	
营业收入	47,317,315.59	34,171,574.62	38.47%	主要系公司报告期内营业收入增加所致。
营业成本	-15,500,993.82	-19,798,954.84	-176.34%	主要系公司报告期内营业成本减少所致。
公允价值变动收益	-9,206,821.26	3,350,050.43	-374.83%	主要系公司报告期内公允价值变动收益减少所致。
信用减值损失	1,018,505.43	2,398,114.83	-57.53%	主要系公司报告期内信用减值损失减少所致。
营业外收入	16,996,384.20	4,286,289.09	238.92%	主要系公司报告期内营业外收入增加所致。
营业外支出	49,175,643.97	11,337,218.29	-30.96%	主要系公司报告期内营业外支出减少所致。
现金流量表项目	2024年1-9月	2023年1-9月	增减变动原因	
经营活动产生的现金流量净额	613,893,941.52	981,671,057.69	-37.46%	主要系公司报告期内经营活动产生的现金流量净额减少所致。
投资活动产生的现金流量净额	-1,303,706,673.92	-300,999,914.28	-334.24%	主要系公司报告期内投资活动产生的现金流量净额减少所致。
筹资活动产生的现金流量净额	503,529,503.02	-713,980,633.63	170.52%	主要系公司报告期内筹资活动产生的现金流量净额增加所致。

二、股东信息  
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表  
单位:股

报告期	普通股股东总数	表决权恢复的优先股股东总数	前十名普通股股东持股情况	表决权恢复的优先股股东持股情况
报告期末	37,430	0	0	0
报告期末	37,430	0	0	0

股东名称	境内/外	性质	持股比例	持股数量	限售条件	质押/冻结	数量
安徽金禾实业股份有限公司	境内	非自然人	43.95%	250,487,223	0	质押	15,000,000
香港中央结算有限公司	境外	法人	2.20%	12,550,845	0	不适用	0
安徽金禾实业股份有限公司	其他	其他	1.17%	6,665,400	0	不适用	0
前南商汇股份有限公司	其他	其他	0.71%	4,053,918	0	不适用	0
前南商汇股份有限公司	境内自然人	其他	0.67%	3,816,050	0	不适用	0

上述股东关联关系或一致行动的说明  
公司不存在关联关系或一致行动的情况。

持股5%以上股东、前10名无限售流通股股东及参与融资融券业务出借股份且限售期满未减持的股东持股情况表

姓名/名称	持股数量(股)	占总股本比例	限售数量(股)	占总股本比例	限售原因			
前南商汇股份有限公司	4,053,918	0.07%	86,500	0.02%	4,053,918	0.71%	0	0.00%

前10名无限售流通股股东持股情况表  
□适用 □不适用  
(一)普通股股东持股情况表  
□适用 □不适用  
(二)公司优先股股东持股情况表  
□适用 □不适用  
(三)其他重要事项  
□适用 □不适用

公司于2023年5月8日召开第六届董事会第十二次会议审议通过了《关于回购公司股份的议案》,公司使用不低于人民币10,000万元(含)且不超过人民币20,000万元(含)的自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份,用于后期实施的员工持股计划或股权激励,回购股份价格不超过人民币400元/股,回购股份总额为自公告实施回购之日起回购股份总额的12%以内。  
公司于2023年8月24日召开第六届董事会第十二次会议审议通过了《关于回购公司股份方案变更的议案》,将公司第六届董事会第十二次会议审议通过的关于回购公司股份的议案中,并且正在实施的回购股份方案的资金总额调为“不低于人民币10,000万元(含)且不超过人民币20,000万元(含)”,实施期限等其他条款维持不变。具体内容详见公司在《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的相关公告。  
公司于2024年5月14日召开第六届董事会第二十次会议审议通过了《关于回购公司股份方案变更的议案》,将公司第六届董事会第十二次会议审议通过的关于回购公司股份的议案中,并且正在实施的回购股份方案的资金总额调为“不低于人民币10,000万元(含)且不超过人民币20,000万元(含)”,实施期限等其他条款维持不变。具体内容详见公司在《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的相关公告。  
公司于2024年5月23日披露了《关于全资子公司投资建设生物-化学合成研发生产一体化综合循环项目可行性研究报告的公告》,认定二期项目第一阶段中的年产60万吨磷酸铁、年产6万吨磷酸铁锂、年产6万吨磷酸铁锂、年产6万吨磷酸铁锂及配套辅助设施工程项目建设内容,金禾科技完成了项目可行性研究报告编制工作,该生产方案已通过专家论证,判断项目技术可行性,目前项目各项指标符合预期,各项技术指标基本达到预期,后续公司将进一步优化生产方案,提升项目经济效益,具体内容详见公司在《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于全资子公司投资建设生物-化学合成研发生产一体化综合循环项目可行性研究报告的公告》。

2024年前三季度业绩情况  
公司2024年前三季度业绩情况如下:营业收入47,317,315.59元,同比增长38.47%;营业利润10,681,012.50元,同比增长43.23%;归属于上市公司股东的净利润162,106,906.88元,同比下降27.39%。  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润126,819,496.39元,同比下降21.91%。  
经营活动产生的现金流量净额613,893,941.52元,同比下降37.46%。  
归属于上市公司股东的净资产10,316,946,934.98元,同比增长87.24%。  
归属于上市公司股东的现金及现金等价物7,462,660,232.64元,同比增长71.39%。

2024年前三季度业绩情况  
公司2024年前三季度业绩情况如下:营业收入47,317,315.59元,同比增长38.47%;营业利润10,681,012.50元,同比增长43.23%;归属于上市公司股东的净利润162,106,906.88元,同比下降27.39%。  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润126,819,496.39元,同比下降21.91%。  
经营活动产生的现金流量净额613,893,941.52元,同比下降37.46%。  
归属于上市公司股东的净资产10,316,946,934.98元,同比增长87.24%。  
归属于上市公司股东的现金及现金等价物7,462,660,232.64元,同比增长71.39%。

2024年前三季度业绩情况  
公司2024年前三季度业绩情况如下:营业收入47,317,315.59元,同比增长38.47%;营业利润10,681,012.50元,同比增长43.23%;归属于上市公司股东的净利润162,106,906.88元,同比下降27.39%。  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润126,819,496.39元,同比下降21.91%。  
经营活动产生的现金流量净额613,893,941.52元,同比下降37.46%。  
归属于上市公司股东的净资产10,316,946,934.98元,同比增长87.24%。  
归属于上市公司股东的现金及现金等价物7,462,660,232.64元,同比增长71.39%。

2024年前三季度业绩情况  
公司2024年前三季度业绩情况如下:营业收入47,317,315.59元,同比增长38.47%;营业利润10,681,012.50元,同比增长43.23%;归属于上市公司股东的净利润162,106,906.88元,同比下降27.39%。  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润126,819,496.39元,同比下降21.91%。  
经营活动产生的现金流量净额613,893,941.52元,同比下降37.46%。  
归属于上市公司股东的净资产10,316,946,934.98元,同比增长87.24%。  
归属于上市公司股东的现金及现金等价物7,462,660,232.64元,同比增长71.39%。

2024年前三季度业绩情况  
公司2024年前三季度业绩情况如下:营业收入47,317,315.59元,同比增长38.47%;营业利润10,681,012.50元,同比增长43.23%;归属于上市公司股东的净利润162,106,906.88元,同比下降27.39%。  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润126,819,496.39元,同比下降21.91%。  
经营活动产生的现金流量净额613,893,941.52元,同比下降37.46%。  
归属于上市公司股东的净资产10,316,946,934.98元,同比增长87.24%。  
归属于上市公司股东的现金及现金等价物7,462,660,232.64元,同比增长71.39%。

2024年前三季度业绩情况  
公司2024年前三季度业绩情况如下:营业收入47,317,315.59元,同比增长38.47%;营业利润10,681,012.50元,同比增长43.23%;归属于上市公司股东的净利润162,106,906.88元,同比下降27.39%。  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润126,819,496.39元,同比下降21.91%。  
经营活动产生的现金流量净额613,893,941.52元,同比下降37.46%。  
归属于上市公司股东的净资产10,316,946,934.98元,同比增长87.24%。  
归属于上市公司股东的现金及现金等价物7,462,660,232.64元,同比增长71.39%。

2024年前三季度业绩情况  
公司2024年前三季度业绩情况如下:营业收入47,317,315.59元,同比增长38.47%;营业利润10,681,012.50元,同比增长43.23%;归属于上市公司股东的净利润162,106,906.88元,同比下降27.39%。  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润126,819,496.39元,同比下降21.91%。  
经营活动产生的现金流量净额613,893,941.52元,同比下降37.46%。  
归属于上市公司股东的净资产10,316,946,934.98元,同比增长87.24%。  
归属于上市公司股东的现金及现金等价物7,462,660,232.64元,同比增长71.39%。

2024年前三季度业绩情况  
公司2024年前三季度业绩情况如下:营业收入47,317,315.59元,同比增长38.47%;营业利润10,681,012.50元,同比增长43.23%;归属于上市公司股东的净利润162,106,906.88元,同比下降27.39%。  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润126,819,496.39元,同比下降21.91%。  
经营活动产生的现金流量净额613,893,941.52元,同比下降37.46%。  
归属于上市公司股东的净资产10,316,946,934.98元,同比增长87.24%。  
归属于上市公司股东的现金及现金等价物7,462,660,232.64元,同比增长71.39%。

2024年前三季度业绩情况  
公司2024年前三季度业绩情况如下:营业收入47,317,315.59元,同比增长38.47%;营业利润10,681,012.50元,同比增长43.23%;归属于上市公司股东的净利润162,106,906.88元,同比下降27.39%。  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润126,819,496.39元,同比下降21.91%。  
经营活动产生的现金流量净额613,893,941.52元,同比下降37.46%。  
归属于上市公司股东的净资产10,316,946,934.98元,同比增长87.24%。  
归属于上市公司股东的现金及现金等价物7,462,660,232.64元,同比增长71.39%。

2024年前三季度业绩情况  
公司2024年前三季度业绩情况如下:营业收入47,317,315.59元,同比增长38.47%;营业利润10,681,012.50元,同比增长43.23%;归属于上市公司股东的净利润162,106,906.88元,同比下降27.39%。  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润126,819,496.39元,同比下降21.91%。  
经营活动产生的现金流量净额613,893,941.52元,同比下降37.46%。  
归属于上市公司股东的净资产10,316,946,934.98元,同比增长87.24%。  
归属于上市公司股东的现金及现金等价物7,462,660,232.64元,同比增长71.39%。

2024年前三季度业绩情况  
公司2024年前三季度业绩情况如下:营业收入47,317,315.59元,同比增长38.47%;营业利润10,681,012.50元,同比增长43.23%;归属于上市公司股东的净利润162,106,906.88元,同比下降27.39%。  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润126,819,496.39元,同比下降21.91%。  
经营活动产生的现金流量净额613,893,941.52元,同比下降37.46%。  
归属于上市公司股东的净资产10,316,946,934.98元,同比增长87.24%。  
归属于上市公司股东的现金及现金等价物7,462,660,232.64元,同比增长71.39%。

2024年前三季度业绩情况  
公司2024年前三季度业绩情况如下:营业收入47,317,315.59元,同比增长38.47%;营业利润10,681,012.50元,同比增长43.23%;归属于上市公司股东的净利润162,106,906.88元,同比下降27.39%。  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润126,819,496.39元,同比下降21.91%。  
经营活动产生的现金流量净额613,893,941.52元,同比下降37.46%。  
归属于上市公司股东的净资产10,316,946,934.98元,同比增长87.24%。  
归属于上市公司股东的现金及现金等价物7,462,660,232.64元,同比增长71.39%。

2024年前三季度业绩情况  
公司2024年前三季度业绩情况如下:营业收入47,317,315.59元,同比增长38.47%;营业利润10,681,012.50元,同比增长43.23%;归属于上市公司股东的净利润162,106,906.88元,同比下降27.39%。  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润126,819,496.39元,同比下降21.91%。  
经营活动产生的现金流量净额613,893,941.52元,同比下降37.46%。  
归属于上市公司股东的净资产10,316,946,934.98元,同比增长87.24%。  
归属于上市公司股东的现金及现金等价物7,462,660,232.64元,同比增长71.39%。

2024年前三季度业绩情况  
公司2024年前三季度业绩情况如下:营业收入47,317,315.59元,同比增长38.47%;营业利润10,681,012.50元,同比增长43.23%;归属于上市公司股东的净利润162,106,906.88元,同比下降27.39%。  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润126,819,496.39元,同比下降21.91%。  
经营活动产生的现金流量净额613,893,941.52元,同比下降37.46%。  
归属于上市公司股东的净资产10,316,946,934.98元,同比增长87.24%。  
归属于上市公司股东的现金及现金等价物7,462,660,232.64元,同比增长71.39%。

2024年前三季度业绩情况  
公司2024年前三季度业绩情况如下:营业收入47,317,315.59元,同比增长38.47%;营业利润10,681,012.50元,同比增长43.23%;归属于上市公司股东的净利润162,106,906.88元,同比下降27.39%。  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润126,819,496.39元,同比下降21.91%。  
经营活动产生的现金流量净额613,893,941.52元,同比下降37.46%。  
归属于上市公司股东的净资产10,316,946,934.98元,同比增长87.24%。  
归属于上市公司股东的现金及现金等价物7,462,660,232.64元,同比增长71.39%。

2024年前三季度业绩情况  
公司2024年前三季度业绩情况如下:营业收入47,317,315.59元,同比增长38.47%;营业利润10,681,012.50元,同比增长43.23%;归属于上市公司股东的净利润162,106,906.88元,同比下降27.39%。  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润126,819,496.39元,同比下降21.91%。  
经营活动产生的现金流量净额613,893,941.52元,同比下降37.46%。  
归属于上市公司股东的净资产10,316,946,934.98元,同比增长87.24%。  
归属于上市公司股东的现金及现金等价物7,462,660,232.64元,同比增长71.39%。

2024年前三季度业绩情况  
公司2024年前三季度业绩情况如下:营业收入47,317,315.59元,同比增长38.47%;营业利润10,681,012.50元,同比增长43.23%;归属于上市公司股东的净利润162,106,906.88元,同比下降27.39%。  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润126,819,496.39元,同比下降21.91%。  
经营活动产生的现金流量净额613,893,941.52元,同比下降37.46%。  
归属于上市公司股东的净资产10,316,946,934.98元,同比增长87.24%。  
归属于上市公司股东的现金及现金等价物7,462,660,232.64元,同比增长71.39%。

2024年前三季度业绩情况  
公司2024年前三季度业绩情况如下:营业收入47,317,315.59元,同比增长38.47%;营业利润10,681,012.50元,同比增长43.23%;归属于上市公司股东的净利润162,106,906.88元,同比下降27.39%。  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润126,819,496.39元,同比下降21.91%。  
经营活动产生的现金流量净额613,893,941.52元,同比下降37.46%。  
归属于上市公司股东的净资产10,316,946,934.98元,同比增长87.24%。  
归属于上市公司股东的现金及现金等价物7,462,660,232.64元,同比增长71.39%。

2024年前三季度业绩情况  
公司2024年前三季度业绩情况如下:营业收入47,317,315.59元,同比增长38.47%;营业利润10,681,012.50元,同比增长43.23%;归属于上市公司股东的净利润162,106,906.88元,同比下降27.39%。  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润126,819,496.39元,同比下降21.91%。  
经营活动产生的现金流量净额613,893,941.52元,同比下降37.46%。  
归属于上市公司股东的净资产10,316,946,934.98元,同比增长87.24%。  
归属于上市公司股东的现金及现金等价物7,462,660,232.64元,同比增长71.39%。

2024年前三季度业绩情况  
公司2024年前三季度业绩情况如下:营业收入47,317,315.59元,同比增长38.47%;营业利润10,681,012.50元,同比增长43.23%;归属于上市公司股东的净利润162,106,906.88元,同比下降27.39%。  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润126,819,496.39元,同比下降21.91%。  
经营活动产生的现金流量净额613,893,941.52元,同比下降37.46%。  
归属于上市公司股东的净资产10,316,946,934.98元,同比增长87.24%。  
归属于上市公司股东的现金及现金等价物7,462,660,232.64元,同比增长71.39%。

2024年前三季度业绩情况  
公司2024年前三季度业绩情况如下:营业收入47,317,315.59元,同比增长38.47%;营业利润10,681,012.50元,同比增长43.23%;归属于上市公司股东的净利润162,106,906.88元,同比下降27.39%。  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润126,819,496.39元,同比下降21.91%。  
经营活动产生的现金流量净额613,893,941.52元,同比下降37.46%。  
归属于上市公司股东的净资产10,316,946,934.98元,同比增长87.24%。  
归属于上市公司股东的现金及现金等价物7,462,660,232.64元,同比增长71.39%。

2024年前三季度业绩情况  
公司2024年前三季度业绩情况如下:营业收入47,317,315.59元,同比增长38.47%;营业利润10,681,012.50元,同比增长43.23%;归属于上市公司股东的净利润162,106,906.88元,同比下降27.39%。  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润126,819,496.39元,同比下降21.91%。  
经营活动产生的现金流量净额613,893,941.52元,同比下降37.46%。  
归属于上市公司股东的净资产10,316,946,934.98元,同比增长87.24%。  
归属于上市公司股东的现金及现金等价物7,462,660,232.64元,同比增长71.39%。

2024年前三季度业绩情况  
公司2024年前三季度业绩情况如下:营业收入47,317,315.59元,同比增长38.47%;营业利润10,681,012.50元,同比增长43.23%;归属于上市公司股东的净利润162,106,906.88元,同比下降27.39%。  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润126,819,496.39元,同比下降21.91%。  
经营活动产生的现金流量净额613,893,941.52元,同比下降37.46%。  
归属于上市公司股东的净资产10,316,946,934.98元,同比增长87.24%。  
归属于上市公司股东的现金及现金等价物7,462,660,232.64元,同比增长71.39%。

2024年前三季度业绩情况  
公司2024年前三季度业绩情况如下:营业收入47,317,315.59元,同比增长38.47%;营业利润10,681,012.50元,同比增长43.23%;归属于上市公司股东的净利润162,106,906.88元,同比下降27.39%。  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润126,819,496.39元,同比下降21.91%。  
经营活动产生的现金流量净额613,893,941.52元,同比下降37.46%。  
归属于上市公司股东的净资产10,316,946,934.98元,同比增长87.24%。  
归属于上市公司股东的现金及现金等价物7,462,660,232.64元,同比增长71.39%。

2024年前三季度业绩情况  
公司2024年前三季度业绩情况如下:营业收入47,317,315.59元,同比增长38.47%;营业利润10,681,012.50元,同比增长43.23%;归属于上市公司股东的净利润162,106,906.88元,同比下降27.39%。  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润126,819,496.39元,同比下降21.91%。  
经营活动产生的现金流量净额613,893,941.52元,同比下降37.46%。  
归属于上市公司股东的净资产10,316,946,934.98元,同比增长87.24%。  
归属于上市公司股东的现金及现金等价物7,462,660,232.64元,同比增长71.39%。

2024年前三季度业绩情况  
公司2024年前三季度业绩情况如下:营业收入47,317,315.59元,同比增长38.47%;营业利润10,681,012.50元,同比增长43.23%;归属于上市公司股东的净利润162,106,906.88元,同比下降27.39%。  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润126,819,496.39元,同比下降21.91%。  
经营活动产生的现金流量净额613,893,941.52元,同比下降37.46%。  
归属于上市公司股东的净资产10,316,946,934.98元,同比增长87.24%。  
归属于上市公司股东的现金及现金等价物7,462,660,232.64元,同比增长71.39%。

2024年前三季度业绩情况  
公司2024年前三季度业绩情况如下:营业收入47,317,315.59元,同比增长38.47%;营业利润10,681,012.50元,同比增长43.23%;归属于上市公司股东的净利润162,106,906.88